Заведующему  МБДОУ №211
С.А.Тарасовой
от_____________________________________________
                               (ф.и.о полностью)
степень родства с ребёнком:
________________________________________________
проживающей(его) по адресу: г. Ульяновск
индекс________________________________
ул ____________________________________
дом_________ корп.__________ кв_________
с.т.____________________________________
E-mail:_________________________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребенка
фамилия, имя, отчество  ребенка (полностью)______________________________________
дата рождения ребенка _____________________
проживающего по адресу________________________________________________________
адрес регистрации ребенка____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
свидетельства о рождении ребёнка серия __________номер______________ кем выдан___________
_____________________________________________________________________________________
дата выдачи___________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]обучающегося  группы ___________ МБДОУ № 211 на обучение по платной образовательной услуге по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе  «______________________» _____________________________________ направленности с «_______»________ 20…….года с оплатой стоимости обучения в соответствии с заключенным договором об оказании платных образовательных услуг.

В соответствии  с частью 2, статьи 55 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» ознакомлен(а) с уставом, лицензией  на право осуществления образовательной деятельности, образовательными программами, локальными  нормативными актами и иными документами МБДОУ № 211, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся

____________                                           	_______________/_______________________/
       (дата)

Даю согласие МБДОУ № 211, зарегистрированному по адресу: 432044 город Ульяновск, ул. Хрустальная д.32 ОГРН 1037301153856, ИНН 7326020164  на обработку моих персональных данных и  персональных данных моего ребенка__________________________________________ ______________________  года рождения в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы образования при оказании платных образовательных услуг

____________                                           			 _______________/_______________________/
       (дата)